Ofício n.º 3897
Caxias Do Sul, 13 de janeiro de 2017

A(o) Senhor(a)
FABIO LUCIO DE ALMEIDA CARDOSO
Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE
SBS, Quadra 02, Bloco F - Edifício FNDE - 1º Subsolo.
Brasília-DF, CEP 70.070-929

Assunto: Anuência à solicitação nº 72302 de adesão ao Pregão Eletrônico nº 42/2015/FNDE/MEC; MARCOPOLO
SA - RS Recurso: Transferência Direta

Prezado(a) Senhor(a),

Concordamos em fornecer o(s) item (ns) abaixo descrito(s), nos termos da Ata de Registro de Preços do Pregão
em referência, para PREF MUN DE RIO PARDO DE MINAS - MG CNPJ nº 24.212.862/0001-46 - Recurso
Financeiro: Transferência Direta

        Item Especificações Quant. PREÇO UNIT. (R$) TOTAL (R$)
1 Ônibus Rural Escolar - ORE 1

(4x4)
1,00 249.740,00 249.740,00

Diante da concordância, aguardamos os trâmites para a conclusão da operação.

Atenciosamente,

IZAIAS GONCALVES DOS SANTOS
MARCOPOLO SA